
 

 

 

 

 

 

 

向寒の候、日増しに寒さが加わってまいりましたが、あすなろテニスクラブ育成会会員

の皆様におかれましては、日頃より多大なるご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本年 2019年は平成から変わった新時代『令和』も早 2ヶ月弱を残すのみとなり、

恒例の“あすなろＴＣ忘年会”の季節となりました。 

あすなろテニスクラブは、「健全なジュニアの育成」「テニス活動」において、会員の皆

様からのご意見や情報。また、ご理解・ご協力が必要不可欠と考えます。 

年 3回と数少ない懇親の席に、相互の親睦をより一層深めるためにもぜひご参加をお願

いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

あああすすすなななろろろＴＴＴＣＣＣ忘忘忘年年年会会会のののおおお誘誘誘いいい      

令和元年 11月 吉日 

あすなろテニスクラブ育成会

会長  後上 成樹 

日 時；１２月１５日（日） ｐｍ６：００～
 

会 費 ･･･ ３，０００円  

場 所；居酒屋 より道
        

住所 幸手市南 1-20-12  電話 (0480) 42-3988 

あすなろテニスクラブ育成会 

育成会会員各位 

ご 案 内 図 


